ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ДУБРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.12.2016

   № 432
г.п. Дубровка
Об утверждении Схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории МО «Дубровское городское
 поселение» Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 29.09.2010 №772 «Об утверждении правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов», Приказом Правительства Ленинградской области от 18.08.2016 №22 «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Ленинградской области», Постановлением администрации МО «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 02.12.2016 №428 «Об утверждении порядка разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»,  Уставом МО «Дубровское городское поселение»,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Дубровское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области, согласно приложениям к настоящему постановлению.

2. Обязанность по внесению изменений и дополнений в Схему возложить на заместителя главы администрации по энергетическому комплексу и ЖКХ А.И.Трошина.
3.       Контроль за  исполнением постановления  оставляю за собой.
И.о.главы администрации, заместитель

главы администрации  по вопросам

архитектуры, строительства и

 земельных отношений                                                             Ю.Н.Пинчукова

УТВЕРЖДЕНО
                                                                                                                                                                              постановлением администрации

                                                                                                                                                                                            МО «Дубровское городское поселение»

                                                                                                                                                                                          От 08.12.2016 года № 432
(Приложение)
Схема

размещения нестационарных торговых объектов на территории МО «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
	Иденфикационный номер НТО

	Место размещения НТО (адресный ариентир)
	Вид НТО

	Площадь НТО
	Специализация НТО
	Правообладатель НТО(наименование, ИНН)

	Реквизиты документов на размещение НТО
	Является ли правообладатель НТО субъектом малого и (или) среднего предпринимательства
	Период размещения НТО (с
по

	1
	2
	3

	4
	5
	6
	7
	8

	781607667485
	г.п.Дубровка, ул.Томилина, между домами  №1 и №3
	павильон
	17,03
	Непродовольственные товары
	Доронина Наталья Петровна
305470327600036
	Договор аренды земельного участка №4867/1.6-08 от 20.06.2014
	Индивидуальный предприниматель
	круглогодично

	470303283804
	г.п.Дубровка, ул.Томилина, напротив дома №3
	павильон
	22,4
	Продовольственные товары
	Осипова Валентина Николаевна
304470314800091
	Договор аренды земельного участка №5002/1.6-08 от 01.09.2014
	Индивидуальный предприниматель
	круглогодично

	-
	г.п.Дубровка,
пл.37км
	павильон
	-
	-
	-
	-
	-
	круглогодично

	            470308636838
	г.п.Дубровка,
пл.37км (напротив дома №45 по ул.Обороны)
	павильон
	40,0
	Продовольственные товары
	Чернова Наталья Юрьевна
	Договор с ОАО «Российские железные дороги»
	Индивидуальный предприниматель
	круглогодично

	           -
	г.п.Дубровка, у дома №35 по ул.Павленко
	павильон
	 -
	-
	 -
	 -
	 -
	круглогодично

УТВЕРЖДЕНО                                                                                                                                                                           постановлением администрации                                                                                                                                                                                             МО «Дубровское городское поселение»                                                                                                                                                                                          от 08.12.2016 года № 432
(Приложение
Схема

размещения нестационарного торгового объекта – павильона по адресу: г.п.Дубровка, ул.Томилина, между домами №1 и №3.
	Местоположение, адрес земельного участка
	г.п.Дубровка, ул.Томилина, между домами №1 и №3

	Категория земель
	Земли населенных пунктов

	Целевое использование
	Для размещения нестационарного торгового объекта

	Вид нестационарного торгового объекта
	Павильон

	Вид торговли
	Розничная

	Специализация
	Непродовольственные товары

	Площадь нестационарного торгового объекта/
площадь земельного участка
	17,03/58

	Собственность земельного участка, на котором расположен нестационарный торговый объект
	Государственная собственность (не разграничена)

	Масштаб 1:2000
Условные обозначения:

            - размещение нестационарного торгового объекта

УТВЕРЖДЕНО                                                                                                                                                                           постановлением администрации                                                                                                                                                                                             МО «Дубровское городское поселение»                                                                                                                                                                                          от 08.12.2016 года № 432
(Приложение
Схема

размещения нестационарного торгового объекта – павильона по адресу: г.п.Дубровка, ул.Томилина, напротив дома №3.
	Местоположение, адрес земельного участка
	г.п.Дубровка, ул.Томилина, напротив дома №3

	Категория земель
	Земли населенных пунктов

	Целевое использование
	Для размещения нестационарного торгового объекта

	Вид нестационарного торгового объекта
	Павильон

	Вид торговли
	Розничная

	Специализация
	Продовольственные товары

	Площадь нестационарного торгового объекта/

площадь земельного участка
	22,4/33

	Собственность земельного участка, на котором расположен нестационарный торговый объект
	Государственная собственность (не разграничена)

	Масштаб 1:2000

Условные обозначения:

            - размещение нестационарного торгового объекта

УТВЕРЖДЕНО                                                                                                                                                                           постановлением администрации                                                                                                                                                                                             МО «Дубровское городское поселение»                                                                                                                                                                                          от 08.12.2016 года № 432
(Приложение
Схема

размещения нестационарного торгового объекта – павильона по адресу: г.п.Дубровка, платформа 37км
	Местоположение, адрес земельного участка
	г.п.Дубровка, , платформа 37 км

	Категория земель
	Земли населенных пунктов

	Целевое использование
	Для размещения нестационарного торгового объекта

	Вид нестационарного торгового объекта
	Павильон

	Вид торговли
	Розничная

	Специализация
	-

	Площадь нестационарного торгового объекта/

площадь земельного участка
	-

	Собственность земельного участка, на котором расположен нестационарный торговый объект
	Государственная собственность (не разграничена)

	Масштаб 1:2000

Условные обозначения:

            - размещение нестационарного торгового объекта

УТВЕРЖДЕНО                                                                                                                                                                           постановлением администрации                                                                                                                                                                                             МО «Дубровское городское поселение»                                                                                                                                                                                          от 08.12.2016 года № 432
(Приложение
Схема

размещения нестационарного торгового объекта – павильона по адресу: г.п.Дубровка, платформа 37км (напротив дома №45 по ул.Обороны)
	Местоположение, адрес земельного участка
	г.п.Дубровка, платформа 37 км (напротив дома №45 по ул.Обороны)

	Категория земель
	Земли населенных пунктов

	Целевое использование
	Для размещения нестационарного торгового объекта

	Вид нестационарного торгового объекта
	Павильон

	Вид торговли
	Розничная

	Специализация
	Продовольственные товары

	Площадь нестационарного торгового объекта/

площадь земельного участка
	40/50

	Собственность земельного участка, на котором расположен нестационарный торговый объект
	Государственная собственность (не разграничена)

	Масштаб 1:2000

Условные обозначения:

            - размещение нестационарного торгового объекта

УТВЕРЖДЕНО                                                                                                                                                                           постановлением администрации                                                                                                                                                                                             МО «Дубровское городское поселение»                                                                                                                                                                                          от 08.12.2016 года № 432
(Приложение
Схема

размещения нестационарного торгового объекта – павильона по адресу: г.п.Дубровка, у дома №35 по ул.Павленко
	Местоположение, адрес земельного участка
	г.п.Дубровка, у дома №35 по ул.Павленко

	Категория земель
	Земли населенных пунктов

	Целевое использование
	Для размещения нестационарного торгового объекта

	Вид нестационарного торгового объекта
	Павильон

	Вид торговли
	Розничная

	Специализация
	-

	Площадь нестационарного торгового объекта/

площадь земельного участка
	-

	Собственность земельного участка, на котором расположен нестационарный торговый объект
	Государственная собственность (не разграничена)

	Масштаб 1:2000

Условные обозначения:

            - размещение нестационарного торгового объекта